
Lázně Bělohrad a.s. | kariera@belohrad.cz | 601 108 114 | www.belohrad.cz

 Na co se u nás můžete těšit?
•  Výkonnostní odměna.   •  U vybraných pozic náborový příspěvek.  •  Motivační půlroční a roční odměny.

•  Odměna za pracovní jubilea.  •  Zdravotní volno (3 dny Sick days).  •  Zdarma zhodnocují účet UniCredit Bank.
•  Příspěvek na penzijní připojištění (u PP na dobu neurčitou).  •  Výhodné tarify O2. 

•  Zvýhodněné zaměstnanecké stravování.  •  Program osobního rozvoje a další odborné vzdělání. 
•  Volnočasové aktivity – volný vstup do bazénu, fitcentra, na minigolf a tenisové kurty.  

•  Podpora relokace – ubytování, školka, škola.

NNÁBOROVÝ 
ÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK

PŘÍSPĚVEK

VŠEOBECNÁ SESTRA | PRAKTICKÁ SESTRAVŠEOBECNÁ SESTRA | PRAKTICKÁ SESTRA
Požadujeme odbornou způsobilost k výkonu povolání dle zákona č. 96/2004 Sb., trestní bezúhonnost a zdravotní způsobilost.Požadujeme odbornou způsobilost k výkonu povolání dle zákona č. 96/2004 Sb., trestní bezúhonnost a zdravotní způsobilost.

Společnost Lázně Bělohrad a.s. zajišťuje lůžkovou rehabilitační péči. Staňte se součástí našeho odborného personálu. 
Praktikujeme celostní přístup a snažíme se tak obnovit nejen fyzickou sílu, ale také energii a chuť do života.

Přidej se k nám do týmu i Ty...

PPOMOC 
OMOC PŘI RELOKACI

PŘI RELOKACI

CENTRUM KOMPLEXNÍ REHABILITACECENTRUM KOMPLEXNÍ REHABILITACESLATINNÉ LÁZNĚ DĚTSKÉ LÁZNĚ

V Lázních Bělohrad léčíme děti 
s obezitou, problémy pohybového 

aparátu, gynekologickými, kožními, 
nervovými obtížemi a po onkologických 
onemocněních. Mohou k nám přijet děti 

ve věku od 6 do 18 let, s doprovodem 
i děti od 3 let.

Rehabilitační pobyty jsou určeny 
pacientům po náhradách nosných 

kloubů, po úrazech a operacích 
pohybového a nervového systému, 

po cévní mozkové příhodě či krvácení 
do mozku a pro pacienty s chronickým 

degenerativním onemocněním.

Poskytujeme lázeňskou péči klientům 
více než sto let. Zaměřujeme se na 
léčbu potíží pohybového aparátu, 
gynekologických, neurologických, 

onkologických a kožních onemocnění. 
Naším cílem je zajistit všem klientům 

vysoký standard poskytovaných služeb.


